
01-11.02.2024

БАНАНИ 1КГЦЕКИН ПИЛЕШКИ КОПАН КГ

МИЛКА ЧОКОЛАДО ЧОКОВАФЕЛ 
/ ТОПЕН ЛЕШНИК / ЦЕЛ 

ЛЕШНИК / ГРОЗЈЕ И ЛЕШНИК 
270ГР

159214
ДЕН.

ДЕН.

109125
ДЕН.

ДЕН.

ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА  
90ЛИСТА 8+2/1

ПОРТОКАЛ ВО МРЕЖА 1КГ

4555
ДЕН.

ДЕН.6673
ДЕН.

ДЕН.

ЏЕК ДАНИЕЛС 1Л

1.4991.965
ДЕН.

ДЕН.

СОМНИА ПЕРНИЦА 50*70ЦМ 
500ГР

СЕТ НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО 
2+1 16 КАПСУЛИ

ВЕНИ КОМ ЈАЈЦА М  1/15

799
ДЕН.

259299
ДЕН.

ДЕН.

109125125

109
ДЕН.

133
ДЕН.

89129
ДЕН.

ДЕН.

100гр=58,8ден.Парче=16,64ден.

100мл=149,9ден. Парче=109ден.

Парче=7,27ден.

Парче=8,9ден.
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ЗБРЕГОВ ЈОГУРТ 2.8% MM ПЕТ 
1000Г

КОРАБ ТРНИЦА ОВЧО СИРЕЊЕ 
КАНТИЧКА 400Г

ПРЕЗИДЕНТ ПУТЕР СОЛЕН/
НЕСОЛЕН 200Г СО ГРАТИС 

НОЖЕ ЗА МАЧКАЊЕ

ФУРНА ДИМЕ ЛЕБ ТОСТ БЕЛ НА 
ПАРЧИЊА 450Г

АЛПСКО КРАВЈО КИСЕЛО МЛЕКО 
ДОМАШНО 500Г

КОРАБ ТРНИЦА УРДА 750Г

ЛИВАДА КАШКАВАЛ ЕДАМ 
СЛАЈС 150ГР. ОЛИМПУС ЅАЅИКИ СОС 250ГР

ЖИТО ЛУКС НОРДИК ЛЕБ НА 
ПАРЧИЊА 470Г

МЕГЛЕ КИСЕЛА ПАВЛАКА 
12%MM 850Г

ГРЕКОС ФЕТА СИРЕЊЕ 500ГР

ЕЏЕ ОРИЕНТ МАСЛИНКИ 500Г

КРИ КРИ ГРЧКА ПАВЛАКА 
АВТЕНТИЧНА 0%ММ 150Г

БИСЕР МОЦАРЕЛА 450ГР

УЛКЕР ТЕРЕМЈАГ МАРГАРИН 
ФОЛИЈА 200Г

55
ДЕН.

МЛЕКАРА ТЕТОВО КОРАБ 
КРАВЈО СИРЕЊЕ ВАКУУМ КГ

299413
ДЕН.

ДЕН. 179229
ДЕН.

ДЕН.

129165
ДЕН.

ДЕН.39
ДЕН.

40
ДЕН.

175
ДЕН.

109

69

ДЕН.

ДЕН.

59
ДЕН.

3952
ДЕН.

ДЕН.

11917971 52

215

ДЕН.
ДЕН.ДЕН. ДЕН.

ДЕН. 165
ДЕН.

125
ДЕН.

39
ДЕН.

275
ДЕН.

2942
ДЕН.

ДЕН.

209
ДЕН.

55

59

3952

ПОДАРОК

100гр=14ден.100гр=8ден. 100гр=26ден.100гр=5.5ден.

100гр=44,75 ден. 100гр=23,33ден. 100гр=33ден.

100гр=61,11ден. 100гр=72,67ден. 100гр=23,60ден. 100гр=25ден.

100гр=64,50ден.100гр=8.67ден. 100гр=8,30ден. 100гр=14,50ден.

за КГ
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ЦЕКИН ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ЗАМРЗНАТО КГ

ГОЛД ОСЛИЧ КГ

ПИЦА ПЛЕЈС ФУРНАРИНИ 
ЗАМРЗНАТИ 290Г

ВЕГЕТА 500Г

ПЕРУТНИНА ПИЛЕШКИ 
МЕДАЉОНИ СО КАШКАВАЛ 500Г

ПИЦА ПЛЕЈС ТЕСТО ЗА ПИЦА 
ЗАМРЗНАТО 220Г

ЗОТИС ОВОШЕН ЈОГУРТ 400Г

СЕТ МАГИ  ШВАЈЦАРСКА СУПА 
3X 49 ГР

ПИВАЦ СВИНСКА ЧАЈНА 
ВАКУУМ 300Г

ПИЦА ПЛЕЈС ПИЦА ПЕРФЕТО 
МАРГАРИТА ЗАМРЗНАТА 310Г

КОСТА ДОРО МАСЛИНОВО 
МАСЛО ЕКСТРА ВИРЏИН 500 МЛ

КИБЕЛА ГРАВ 450Г

НЕОПЛАНТА ПИЛЕШКИ ГРАДИ 
ДЕЛИКАТЕС МИНИ 350Г

АПЕТИСИМО ПОГАЧИЦИ МИНИ СО 
ПИЦА ФИЛ ЗАМРЗНАТИ 1КГ

ПОДРАВКА СУПА КОКОШКИНА 
СО ТЕСТЕНИНИ 62Г

345
ДЕН.

159
ДЕН.

5985
ДЕН.

ДЕН.

159196
ДЕН.

ДЕН.

185
ДЕН.

3552
ДЕН.

ДЕН.

4968
ДЕН.

ДЕН.

99
ДЕН.

199
ДЕН.

99149
ДЕН.

ДЕН.

329465
ДЕН.

ДЕН. 2532
ДЕН.

ДЕН.

99
ДЕН.

119
ДЕН.

189277

165

ДЕН.
ДЕН.

ДЕН.199

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА 
СО ГОВЕДСКА ПРШУТА 95 ГР

4055
ДЕН.

ДЕН.

за КГ

за КГ

100гр=37ден.

100гр=15,91ден.

100гр=66,33ден.

100гр=31,94ден.

100гр=34ден.

100гр=18,9ден.

100гр=20,34ден. 100гр=12,25ден. 100мл=65,80ден. 100гр=40,32ден.

100гр=31,80ден. Парче=33ден. 100гр=22ден. 100гр=42,11ден.
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ДИВЕЛА ТЕСТЕНИНИ ЛАЗАЊИ 
БР.109 500Г

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ДУО 700 ГР

7 ДЕЈС КРОАСАН МИДИ КАКАО / 
КАЈСИЈА 60 ГР

БАРИЛА ТАЛИАТЕЛИ АЛ УОВО 
450 ГР

НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 
200 ГР

СВИСЛИОН ЕУРОКРЕМ 800 ГР

ГАЛЕБ ЧОКОЛАДО СО 20% 
ЛЕШНИК 250 ГР

МАНЧМАЛОУ КЛАСИК 105Г + 
БОЕНКА ГРАТИС

БАРИЛА СОС БОЛОЊЕЗЕ 400 ГР

МИНАС МЕЛЕНО КАФЕ 200 ГР

БУМ БОКС ОВЕСНА ГРАНОЛА 
ДВОЈНО ЧОКОЛАДО/ БЕЛО ЧОКО. 

И ВАНИЛА 300ГР

ВИТАЛИА КОЛАЧЕ ПРОБ. ПУТЕР 
КИКИРИКИ 55ГР 1+1

ПОЛИМАРК МАЈОНЕЗ 
ДЕЛИКАТЕС 500МЛ

ЈАКОБС МОНАРХ/ КРОНАТ ГОЛД/ 
КРЕМ ГОЛД 200ГР

ШТАРК КЕКСИЧИ ЧАЈНИ 
КОЛАЧИ КЛАСИК 200 ГР

ЕТИ ПОП КЕК КАКАО 144Г

115159
ДЕН.

ДЕН.

229320
ДЕН.

ДЕН.

2232
ДЕН.

ДЕН.

165
ДЕН.

299369
ДЕН.

ДЕН.

249362
ДЕН.

ДЕН.95185
ДЕН.

ДЕН.

135205
ДЕН.

ДЕН. 4554
ДЕН.

ДЕН.

159232
ДЕН.

ДЕН.

79105
ДЕН.

ДЕН.

3542
ДЕН.

ДЕН.

119159
ДЕН.

ДЕН.

399579
ДЕН.

ДЕН.

3962
ДЕН.

ДЕН.

65
ДЕН.

95 39

ПОДАРОК

-45% 1+1

100гр=23ден. 100гр=33,66ден.

100гр=149,5ден.

100гр=39,75ден.

100гр=39,50ден.

100гр=23,80ден.

100гр=199,5ден. 100гр=32,71ден.

100гр=36,67ден.

100гр=31,12ден.

100гр=54ден.

100гр=31,66ден. 100гр=31,81ден. 100гр=19,50ден.

100гр=45,13ден.
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БАМБИ ПЛАЗМА КЕКС 600Г ДОРИНА ЧОКОЛАДА ЛЕДЕНА / 
ПУНЧ / ЈАФА 100 ГР

ОРБИТ СПЕАРМИНТ КУТИЈА / 
ЕИРВЕЈС ЕКСТРИМ ВО ШИШЕ 46

СЕТ ЈЕС ФЛИПС 2Х80 ГР + ПИЦА 
ИТАЛИЈАНА 30ГР ГРАТИС

ТАЈМ АУТ МИКС АПЕТИСАНИ 
100ГР + гратис БОЛД 

КИКИРИКИ ЧИПС 40ГР

ГОЛДЕН ИГЛ ЕНЕРГЕТСКИ 
ПИЈАЛОК ЛИМ 500МЛ

КИНДЕР ИЗНЕНАДУВАЊЕ 20Г ДОРИТОС ЧИПС НАЧО/ ТАКО/ 
ЛУТА ПЧЕНКА/ СКАРА 100Г

ЗЛАТЕН ДАБ ЛИМ. 0.5Л
ЗА КУПЕНИ 3 ЛИМЕНКИ 

ПОДАРОК ЧАША

ТВИКС БЕЛ 46ГР

ЧЕЗА БАДЕМ ПЕЧЕН 100Г

ТУБОРГ ЛИМЕНКА 0.5Л
ЗА КУПЕНИ 12 ЛИМЕНКИ 
ПОДАРОК ТУБОРГ РАНЕЦ

ЕВРОПА КРЕМ БАНАНА 306 ГР 
КУТИЈА

ЧИПСИ ЧИПС ДОМАЌИНСКИ 
ФЕТА 160 ГР

ЧЕЗА ИНДИСКИ ОРЕВ ПЕЧЕН 
100 ГР

ХАЈНИКЕН ЛИМ МП 6X0.5Л

185 45
ДЕН. ДЕН.

55
ДЕН.

49
ДЕН.

45
ДЕН.

99147
ДЕН.

ДЕН.

7992
ДЕН.

ДЕН.

3955
ДЕН.

ДЕН.

4557
ДЕН.

ДЕН.

5055
ДЕН.

ДЕН.

274069
ДЕН.

ДЕН.ДЕН.

5564
ДЕН.

ДЕН.

95
ДЕН.

75105
ДЕН.

ДЕН.

55
ДЕН.

356415
ДЕН.

ДЕН.

ПОДАРОК

ПОДАРОК

100гр=30,83ден. 100гр=45ден.

Парче=2,15ден.100гр=245ден. 100гр=55ден.

100гр=58,70ден. 100гр=31,04ден.

100гр=46,88ден.

100мл=7,8ден. 100мл=10ден. 100мл=11ден. Парче=59,33ден.

100гр=45ден. 100гр=55ден.
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ФАНТА ПОРТОКАЛ / ШОКАТА / 
ТРОПИКАЛ ПЕТ 450МЛ

ЕССЕ МИА СОК МУЛТИФРУТ 1Л.

ВРАНЕЦ АМФОРА ЦРВЕНО 
ВИНО 0.75Л

НАТУРАЛ СОК 100% СТАКЛО 
750МЛ

МАРАСКА ВОТКА 
КОСМОПОЛИТЕН 1Л

ЈАНА ВОДА 1.5Л

УЗО ПЛОМАРИ 0.7Л

3741
ДЕН.

ДЕН.

45
ДЕН.

230285
ДЕН.

ДЕН.

99139
ДЕН.

ДЕН.

399549
ДЕН.

ДЕН.

2535
ДЕН.

ДЕН.

469619
ДЕН.

ДЕН.469

Х&Ш ШАМПОН МЕНТОЛ/ 2ВО1 
КЛАСИК КЛЕАН 675МЛ

СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 
500МЛ+КУПКА 500МЛ

ЛОРЕАЛ ХИЈАЛУРОН 
МИЦЕРАЛНА ВОДА 200МЛ

1+1 ГРАТИС

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 
400МЛ

КОЛГЕЈТ ПАСТА ЗА ЗАБИ ТОТАЛ 
100МЛ+ЧЕТКА ЗА ЗАБИ

СЕТ НИВЕА ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 
500МЛ+250МЛ

СЕТ ШАУМА ШАМПОН 400МЛ + 
250МЛ ГРАТИС

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 
2+1

369562
ДЕН.

ДЕН. 175239
ДЕН.

ДЕН.139
ДЕН.

189215
ДЕН.

ДЕН. 65102
ДЕН.

ДЕН. 329365
ДЕН.

ДЕН.259349
ДЕН.

ДЕН.

249287
ДЕН.

ДЕН.

100мл=54,67ден. Парче=87,50ден.100мл=124,50ден.

100мл=16,25ден.

100мл=8,22ден. Парче=30,67ден.

100мл=4,5ден. 100мл=13,2ден.

100мл=39,9ден. 100мл=67ден.

100мл=1,67ден.
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ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 
ЦРН/ КОЛОР 3,74Л

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 
9КГ.

АРИЕЛ ДЕТЕРГЕНТ ЗА ПЕРЕЊЕ 
ВАЈТ&КОЛОР 6КГ+ЛЕНОР 750МЛ

ФИНИШ СЕ ВО 1 ЛИМОН МИКС 
27/1

БЕКУТАН ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
64/1.

НИЛА ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ МАЈ ХЕПИ 
КОЛОРС/ СЕНЗЕЈШН БЛЕК 3,7Л

ВИОЛЕТА ОМЕКНУВАЧ ОРГИНАЛ/ 
БЛУ 900 МЛ

СЕМАНА ОМЕКНУВАЧ 1.7Л + 
ГРАТИС СЕМАНА 250МЛ

СЕТ ФЕРИ ЗА САДОВИ 
2Х800МЛ.

ФЕРИ ТАБЛЕТИ ЗА ВО МАШИНА 
ПЛАТИНУМ ЛИМОН 104/1

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ БРИСАЧ 
ПРОФЕШНАЛ 1/1 3СЛ

ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ 1200 МЛ

ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
ВАТЕРКЕР ДУОПАК 2*56/1

ЧИСТО ПОЛИТУРА ЗА МЕБЕЛ 
СО ПРСКАЛКА 500МЛ + ГРАТИС 

ЧИСТО ЗА СТАКЛО РЕФИЛ 500МЛ

ГЛОСС ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ ЗА 
ОДРЖУВАЊЕ ХИГИЕНА 72/1

ВИОЛЕТА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 2СЛ. 24/1

349389
ДЕН.

ДЕН.450867
ДЕН.

ДЕН.399665
ДЕН.

ДЕН.

279585
ДЕН.

ДЕН.

5982
ДЕН.

ДЕН.

279329
ДЕН.

ДЕН.99155
ДЕН.

ДЕН.

219289
ДЕН.

ДЕН. 899
ДЕН.

99145
ДЕН.

ДЕН.

219315
ДЕН.

ДЕН.

75105
ДЕН.

ДЕН. 139155
ДЕН.

ДЕН.

8991299
ДЕН.

ДЕН.

119182
ДЕН.

ДЕН.

229349
ДЕН.

ДЕН.

12998991299

119182182

349389389

139155155

100мл=12,03ден. 100гр=3,87ден.100мл=10,78ден.

100мл=11ден.

Парче=1,04ден.

100мл=18.25ден.

Парче=10,33 ден.

Парче=0,92ден.

Парче=109,5ден. Парче=8.64ден. Парче=119ден.

Парче=0,88ден.

Парче=9,54ден.
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МУШАМА ЗА МАСА

ДРВЕНА ДАСКА ЗА 
ПОСЛУЖУВАЊЕ

СТАКЛЕНА ЧАША СО ДУПЛО 
ДНО 250 МЛ

МАШКА ДОЛНА МАИЦА

ЧАРШАВ ЗА КРЕВЕТ СО ЛАСТИК 
ДУПЛИ  160*200 ЦМ.

ТЕФЛОН ТАВА КРУЖНА 
Ф28/4.5ЦМ

СЕТ СТАКЛЕНИ ЧАШИ 6/1

ЖЕНСКА ДОЛНА МАИЦА

МИКРОСОФТ ЌЕБЕ 
150*200 ЦМ.

ПАПИЛА ТАВА 24ЦМ

МАКС ТОСТЕР СЕНДВИЧ

ПЕРИЛА СУШАРА ФЛАЈ

СЕТ ФЛЕКЕРИ 70*150/210/240 
ЦМ.

ПЕРИЛА ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ 
30*97ЦМ

МАКС АПАРАТ ЗА ТУРСКО КАФЕ

139
ДЕН.

220
ДЕН.

119
ДЕН.

149
ДЕН.

149
ДЕН.

139
ДЕН.

119
ДЕН.

349
ДЕН.

419
ДЕН.

1399
ДЕН.

8991269
ДЕН.

ДЕН.

8991299
ДЕН.

ДЕН.

699999
ДЕН.

ДЕН.

ПЕРИЛА СУШАРА ЗА АЛИШТА 
ЗА ПАРНО

499799
ДЕН.

ДЕН.

399
ДЕН.

199299
ДЕН.

ДЕН.
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139

Парче=139ден. Парче=220ден. Парче=419ден. Парче=1399ден.

Парче=199ден.

Парче=899ден.Парче=399ден.Парче=119ден.Парче=119ден.

Парче=149ден. Парче=58,17ден. Парче=699ден. Парче=899ден.

Парче=499ден.Парче=139ден.Парче=149ден.


